Bedienungsanleitung UNI-MOSWI-10A-CAS-N
Einbau-Relais, max. 10 A mit Schalter Eingang.
Produktbeschreibung
Das MOSWI-10A-CAS-N ist ein Einbau-Schaltinterface für nicht dimmbare Beleuchtung und
Beleuchtung mit eigenem Dimmer. Der Softstart mit Einschaltstrombegrenzer sorgt für ein
störungsfreies Einschalten der Beleuchtung und eine längere Lebensdauer der LED.
Hinweis:
• Maximale Belastung: 10 A
• Nicht gegen Überlast und Kurzschluss geschützt
• Nicht geeignet für Niedervolt-Halogenlampen oder LED-
Lampen mit Eisenkerntransformator
Sicherheit
• Schalten Sie vor der Installation immer die Netzspannung im Sicherungskasten aus.
• Das Gerät darf nur von zertifizierten Installateuren montiert werden.
Installationsanweisungen
1. Schließen Sie die Verkabelung gemäß dem Schaltplan auf dem Modul an.
2. Schalten Sie die Netzspannung wieder ein.
CASAMBI-App:
1. Öffnen Sie die App und fügen Sie das Modul zum gewünschten Netzwerk hinzu.
2. Bedienen Sie das Gerät durch Antippen des Symbols in der Registerkarte „Lampen“.
Technische Daten
• Netzspannung: 110-230 VAC
• Netzfrequenz: 50/60 Hz
• Umgebungstemperatur: 0 – 35 °C
• Belastung: 10 A (ohmsch), 6 A (LED bei 50 Hz), 1 A (LED bei 60 Hz).
• Wasserdichtigkeit: IP20
• Abmessungen: 40 x 32 x 16,5 mm.
• Anschluss: (L)ine, N(eutral), 1(ext), L(Lampe).
• Normen: ETSI EN301 328 489-1 V2.2.3., ETSI EN301 328 489-17 V2.2.4.,
EN55032:2015+A11:2020, EN55035:2017+A11:2020, EN60669-2, EN55015, EN61000,
EN61547, EN62493
• Richtlinien: RoHS, REACH, EuP.
Garantie
Keine Garantie bei mechanischen Schäden oder unsachgemäßer Verwendung. 1 Jahr Garantie ab
Kaufdatum, angegeben auf dem Kaufbeleg.